
Zarządzenie Nr 62/2025 

Starosty Powiatu Żyrardowskiego 

z dnia 28 lipca 2025 roku  

w sprawie powołania członka Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności 

w Żyrardowie 

Na podstawie § 18 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej  

z dnia 15 lipca 2003 roku w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu 

niepełnosprawności ( Dz.U. z 2021r., poz. 857 ) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Pana Roberta Zajdla – lekarza specjalistę chirurgii ogólnej na członka 

Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Żyrardowie. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Powiatowego Zespołu ds. Orzekania  

o Niepełnosprawności w Żyrardowie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

     W/Z STAROSTY     

 

    Ewa Springer-Kakiet 

WICESTAROSTA 

 

                    


